
Uchwała nr 36/V/11                                                                                                                                                                                                                                                             
Rada Gminy w Przyłęku                                                                                                                                                     

z dnia 15 marca 2011 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr 31/IV/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia  
26 stycznia 2011 roku w sprawie przystąpienia Gminy  do realizacji projektu w ramach 
Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku            
z art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2009 roku nr 175 poz.1362 z póź. zm. ), Program Komisji Europejskiej oraz przyjętym 
przez Samorząd Województwa Mazowieckiego i Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego Planem działania na rok 2011 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

§ 2 uchwały nr 31/IV/11 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy  do realizacji projektu w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki otrzymuje nowe brzmienie: 

„Gmina Przyłęk przeznacza na realizację programu realizowanego w ramach Poddziałania 
7.1.1 w 2011 roku środki finansowe jako wkład własny w wysokości: 

13 174.12 (słownie: trzynaście tysięcy sto siedemdziesiąt cztery złote 12/100) – środki te 
zabezpieczone są w dziale 852, rozdziale 85214, paragrafie 3119 na realizację projektu           
w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Kwota dotacji w wysokości 112 293.68 zł zabezpieczona jest w dziale 853 rozdział 85395        
w następujących paragrafach: 

Dochody 

§ 2007 – 106 647,63 

§ 2009 – 5 646,05 

Wydatki 

§ 4017 – 41 700,42 

§ 4019 – 2 207,65 

§ 4047 – 2 178,40 

§ 4049 – 115,33 

§ 4117 – 6 989,88 



§ 4119 – 370,06 

§ 4127 – 1075,02 

§ 4129 – 56,92 

§ 4177 – 7 141,90 

§ 4179 – 378,10 

§ 4217 – 2735,19 

§ 4219 – 144,81 

§ 4307 – 43 313,03 

§ 4309 – 2 293,04 

§ 4417 – 474,86 

§ 4419 – 25,14 

§ 4447 – 1 038,93 

§ 4449 – 55,00 ” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

                                                                                                              Wojciech Szmajda 


